
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

4 li 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.02.20.O1FG 	- CONTRATO N2 
022001FG/2024 - ORIGEM: Pregao N2 2024.02.20.01FG- CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• QUASAR 
BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA OBJETO: AQUISIcA0 DE 
INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO 
PROGRAMA DE FORMA4A0 MUSICAL NO MUNICIPIO DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ 76.999,96 (setenta e seis mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1001.04.122.0037.2.057 - Manutencao das Atividades da Secretaria de 
Cultura Esportes e Juventude, R$ 75.325,27 no elemento de despesa 
44905225: Equipamentos e Material Permanente, Instrumentos Musicais e 
Artisticos, R$ 1.674,69 no elemento de despesa 33903099: Material de 
Consumo, Outros Materiais de Consumo; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro 
de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praea 'aao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

:20 \ 44: 

(MSS% 

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisao firmada pelo 
STJ - Recurso Especial ng 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do pUblico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacaes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato ng 022001FG/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e 
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo ng 2024.02.20.O1FG. 

Salitre/CE , 03 de junho de 2024 

7-) / 

ez< 	 kAO DONIRAN IAL 	ALC N E 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Saint 

MUDAR PARA AVAKAR 

Praca 580 Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre,ce.gov.br  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n0- 022001FG/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e QUASAR 
BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 
2024.02.20.01FG, parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.02.20.01FG. 

Salitre/CE, 03 de junh de 2024 	 ' 

ONIRAN 1Aidt .)  C N 
Pre oeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


